Allego. Et egressus est. Ecclesia. s.
de qua in canticis dicit: Ecce tu pul-
chra es amica mea. Ab ea decor egre-
dit quādo hereticorum rabie fides
corruptif. d. qua dicit: Confessionē et
decorē induisti. Facti sunt principes
eius pastores. s. et rectores in scriptu-
ris velut arietes pascua vite nō inue-
nientes. Abierunt absq; fortitudine
diuini verbi: quo cunq; eos error im-
pellit ante faciē subsequentis: vt qui
minare ad pascua vite gregez dñi ne-
gligūti: p̄ ad pascua morti ligati va-
dūt absq; robore virtutib;. Decor enīz
ecclesie in omnibus fidelibus est sed
maxime in sacerdotib; et altari seruite
tib; et in virginib; que iam supra squa-
lide memorabant. b. Paschalis.

Historia. **B**is. Recordata est hierosim. **H**o recordat ad solationem desiderabilium suorum: sed ad multiplicandum dolorum cuius cadit populus in manus hostilium. **V**enit ponit **S**aen: que in terptatio[n]e fecit. **H**ec enim est virtus perfecta ut de bonis perdit doleat: et purificationis conscientia de malis que incessanter tolerat: quasi hec est divina virtus et perfecta: quam legis predictarum latorum. scilicet cum caderet in manu hostium et nullus subveniret. **I**nspur viderunt e. ho. te. **S**ic nos hodie recitata fabula iudeorum deridemus: quod enim pemerit babere debuerunt. **H**ec est autem iusta delitius hostium caderere: recordari lugiter dicitur: sed etiam purificationis et ad rerum desideratione inhibere: ut de afflictione noui purificatione confusione mesticia: sed remediabilis concupiscentia: de officio dum vivat. **M**oraliter. Recordata est desiderabilium dum consolat se arta

Sap. 5.9 dat desiderabilium dum conspicit se arrari yndios et in manu dia-
boli affectus suos coruere; et quod putabat se securius stare dini-
na peccata vltione: tunc puricationis facta cōcurrunt: tunc affli-
ctionis pessime quod per multa errauerat vitia recordat: non ad
consolationem sed ad pene exaggerationem. iuxta illud quod in inferno
no impiorum dicturi sunt: Errauimus a via veritatis et iusticie: lumē
nobis non illuminat: sol non est ortus nobis. Lassati sumus in via
iniquitatis et perditionis: ambulauimus vias difficiles. Quid
nobis profuit supbia ac diuinitas opulentia? Transierunt omnia
tancū umbra mortis: in malignitate nostra consumpti sumus.
Ibidem Viderunt e. ho. tē. Maligni spiritus vocations nostre ocia-
ad cogitationes illicitas prætrahunt et sic deludunt: quod canonis-
cis monachis et oīibus qui dei vacant ministerijs valde caue-
dū est: ut non solum ab interno indice sabbata corū exprobrent
sed etiam ab hostiis deridentur. Si autem per vanis nostris co-
gitationibus sabbata nostra deridentur: quod de illis putandum est
quod cum domino vacare debeat etiam flagiciosa committere non formidat:
Si ergo